各中等教育学校長 各併設型中学校長·併設型高等学校長 各連携型中学校長・連携型高等学校長 殿

> 全国中高一貫教育研究会 会長 名古屋大学教育学部附属中学校・高等学校 校長 辻 浩(つじ ゆたか)

全国中高一貫教育研究会会費納入のお願い

新緑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 昨年度、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、札幌市立札幌開成中等教育学で開催予定の第20回全国中高一貫教育研究会は今年度に延期となりました。同研究大会は、 令和3年10月に札幌市立札幌開成中等教育学校で(中等教育学校)で開催予定となりま す。詳細につきましては改めてご連絡いたします。

さて、現在、本会には中高一貫教育学校 約120校及び教育委員会が加入しています。 今年度の本研究会の会費の納入を下記の要領でお願いします。尚、この文書は併設型、連 携型にあっては高等学校の方のみに発送させて頂きます。

記

年会費 一校 10,000円 (令和3年度会費として) 但し、併設型は中学、高校で一校とする。 連携型は地域で一校とする。地域で高校が代表となって頂けれ ば幸いです。

振込先 三菱UFJ銀行 本山支店 (670) 口座番号 普通 3555843 全国中高一貫教育研究会 ゼンコクチュウコウイッカンキョウイクケンキュウカイ (振り込み手数料は振り込み人でご負担ください。)

期限 令和3年6月30日(水)

別紙に必要事項を記入し、振り込み票のコピーを添付してFAXして下さい。

送付先及び問い合わせ先

〒464-8601 名古屋市千種区不老町 全国中高一貫教育研究会事務局 名古屋大学教育学部附属中・高等学校 副校長 三小田博昭(さんこだ ひろあき) TEL 052-789-2680 FAX 052-789-2696 E-mail sankoda@highschl.educa.nagoya-u.ac.jp 各中等教育学校長 各併設型中学校長·併設型高等学校長 各連携型中学校長·連携型高等学校長 殿

> 全国中高一貫教育研究会 会長 名古屋大学教育学部附属中学校・高等学校長 辻 浩(つじ ゆたか)

全国中高一貫教育研究会費請求書

金 10,000円

但し、全国中高一貫教育研究会の令和3年度会費として

振込先 三菱UFJ銀行 本山支店 (670) 口座番号 普通 3555843 全国中高一貫教育研究会 ゼンコクチュウコウイッカンキョウイクケンキュウカイ (振り込み手数料は振り込み人でご負担ください。)

期限 令和3年6月30日(水)

問い合わせ先 〒464-8601 名古屋市千種区不老町 全国中高一貫教育研究会事務局 名古屋大学教育学部附属中・高等学校 副校長 三小田博昭 TEL 052-789-2680 FAX 052-789-2696 E-mail sankoda@highschl.educa.nagoya-u.ac.jp